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Beskrivning av ärendet

Brevikshalvön saknar idag kommunalt vatten och avlopp och vägarna är smala

med dålig standard. Eftersom allt fler flyttar till området innebär det en hård

belastning på miljön med ett ökat uttag av grundvattnet och påverkan från

undermåliga enskilda avlopp. Vägarna är inte dimensionerade för den större

trafikmängden och det saknas gång- och cykelbanor, vägbelysning och service i

området.Gällande detaljplaner i form av avstyckningsplaner och byggnadsplaner

är avsedda för fritidshusbebyggelse och ger en mycket liten byggrätt.

För att bättre rusta området för permanentboende beslutade

kommunfullmäktige i april 2000 att göra en fördjupad översiktsplan för

områdena Brevikshalvön, Raksta, Solberga och Bergholm. Den fördjupade

översiktsplanen anger utgångspunkter och mål för områdets utveckling och ska

fungera som ett program för kommande detaljplaner. Den fördjupade

översiktsplanen antogs i mars 2003 och innehåller en etappindelning för

områdets utbyggnad.

Fastigheten Trinntorp 1:26 är obebyggd och ligger i etapp 16, men gränsar

direkt till etapp 4 (Västra Nytorpsvägen), som redan har en ny detaljplan och

där vatten- och avloppsledningar är utbyggda. I samband med anläggandet av en

ny busshållplats under 2009 på Breviksvägen i höjd med Trinntorp 1:26

behövdes en del av fastigheten tas i anspråk för en slänt. För att säkra rätten till

släntintrånget måste området planläggas som ett z-område. I samband med

detta får hela fastigheten en något ökad byggrätt och anslutning till det

kommunala VA-systemet, som en kompensation för släntintrånget. Fastigheten

kommer dock fortsättningsvis ingå i etapp 16 och kommer, när den etappen

planläggs, få en fullstor byggrätt och ingå i områdets gatukostnadsområde.

Detaljplanen har varit på samråd under perioden 5 oktober – 26 oktober och på

s.k. underrättelse inför antagande mellan den 16 december 2011 – 11 januari

2012. Under samrådet inkom sammanlagt 5 st. yttranden, varav 4 från

remissinstanser/myndigheter. Under underrättelseperioden inkom ett yttrande.

Underrättelseskedet har inte medfört några ändringar av förslaget.


